CÔNG TY CỔ PHẦN
 VICEM BAO BÌ HẢI PHÒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số: 87/BC-HPVC

	Hải Phòng, ngày 02 tháng 03 năm 2024

BÁO CÁO
Danh sách các hợp đồng, giao dịch với người có liên quan
của Công ty trong năm 2023 và 4 tháng đầu năm 2024
   Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Vicem Bao bì Hải Phòng
Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vicem Bao bì Hải Phòng.

Giám đốc Công ty báo cáo ĐHĐCĐ danh sách những người liên quan có ký kết hợp đồng, giao dịch với Công ty trong năm 2023 và 4 tháng đầu năm 2024 như sau:

1. Danh sách các hợp đồng giao dịch với người có liên quan của Công ty năm 2023.
	STT
	Người có liên quan
	Lợi ích có liên quan
	Số, ngày ký
 hợp đồng
	Giá trị hợp đồng (tỷ đồng)
	Ghi chú

	1
	Công ty TNHH MTV xi măng Vicem Hải Phòng
	Mua bán vỏ bao KPK
	Số 385/2023/HĐ-XMHP, ngày 30/12/2022
	99,626

	2
	Công ty cổ phần xi măng Vicem Sông Thao
	Mua bán vỏ bao PK
	Số 01/PLHĐ-163/2022/HĐKT, ngày 09/12/2022
	3,762

	Mua bán vỏ bao PK
	Số 18/2023/HĐKT, ngày 07/02/2023
	18,002

	Mua bán vỏ bao KPK
	Số 132/2023/HĐKT, ngày 06/09/2023
	1,886

	3
	Công ty cổ phần xi măng Hạ Long
	Mua bán vỏ bao KPK
	Số 80/HLC-BBHP/2022, ngày 12/05/2022
	16,368

	Mua bán vỏ bao KPK
	Số 123/HLC-BBHP/2023, ngày 13/06/2023
	5,659

2. Danh sách các hợp đồng giao dịch với người có liên quan của Công ty trong 4 tháng đầu năm 2024.

	STT
	Người có liên quan
	Lợi ích có liên quan
	Số, ngày ký
hợp đồng
	Giá trị hợp đồng (tỷ đồng)
	Ghi chú

	1
	Công ty TNHH MTV xi măng Vicem Hải Phòng
	Mua bán vỏ bao KPK
	Số 391/HĐKT-XMHP, ngày 29/12/2023
	65,780

	2
	Công ty cổ phần xi măng Vicem Sông Thao
	Mua bán vỏ bao PK
	Số 14/2024/HĐKT, ngày 06/02/2024
	16,299

	Mua bán vỏ bao KPK
	Số 195/2023/HĐKT, ngày 22/12/2023
	1,886

	3
	Công ty cổ phần xi măng Hạ Long
	Mua bán vỏ bao KPK
	Số 123/HLC-BBHP/2023, ngày 13/06/2023
	5,659

Giám đốc Công ty kính báo cáo Đại hội đồng cổ đông ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS (b/c);

- Lưu VT, HĐQT, hồ sơ ĐH.
	GIÁM ĐỐC CÔNG TY

	Hồng Anh Việt

PAGE
2